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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Beethoven

[onnaHANA N poMaHTU4Yyeckasa
AoNnnHa PeHa (Kpyu3s 13 nopTa B
nopT)

Kpywus3 ID: #30 884 471
[aTta Hauana noe3gku: c6 04 mas 2024

[lata okoH4YaHusa noe3akun: BT 14 masa 2024
KonnuyectBo Houyen: 10 Houen

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

- MOPT AATA MPUBBLITUE OTBbITUE
. AHTBepneH
c6 04 mas 18:00
benbrusa
. AHTBepneH
2 BC 05 mas - 12:00
benbrusa
PoTTepaa
2 PAaM Bc 05 mas 21:00
HupepnaHabl
PoTtTepaam
3 PA nH 06 mas - 16:00
HwuaepnaHAbl
AmcTepaam
BT 07 mas 08:00
HupepnaHabl
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AmcTepgam
HupepnaHgbi

AmcTepgam
HuaepnaHabl

HelimereH
HupepnaHabl

HelimereH
HupepnaHabl

Kpedenbp,
FrepmaHums

Kpedenbp,
FrepmaHums

KénbH
FrepmaHus

KénbH
FepmaHus

Propecxaim-am-PaiiH
FrepmaHuA

Progecxaim-am-PaiiH
FrepmaHums

MaHreiim
FrepmaHuA

MaHreim
FrepmaHums

cp 08 mas

yt 09 mas

nT 10 masa

nT 10 masa

nT 10 masa

c6 11 masa

c6 11 mas

c6 11 masa

BC 12 mas

nH 13 masa

nH 13 mas

nH 13 mas

06:00

22:30

14:00

14:30

12:00

19:00

13:00

13:00

05:00

22:00

22:00

04:00

18:00

18:00



Ctpacbypr
DpaHuus

BT 14 mas 09:00
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